3. הנאשם יפצה את המתלונן, עד תביעה מס' 1 לכתב האישום, בסכום של 5,000 ₪. הפיצוי יופקד ב-5 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, החל מיום 15.3.14 ויועבר למתלונן על ידי המזכירות.
4. קנס בסך 1,000 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 15.9.14.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום כ' אדר תשע"ד, 20/02/2014 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לבקשת הנאשם אני מורה כי ההפקדות שהפקיד הנאשם במסגרת הליך מעצר הימים יוחזרו לידי בא כוחו.

ניתנה והודעה היום כ' אדר תשע"ד, 20/02/2014 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי, שופט

הוקלדעלידידוריתסבג